
Serie | 6, Kombinovaná pračka se
sušičkou, 7/4 kg, 1400 otáček za
minutu
WKD28541EU

zvláštní příslušenství
WMZ2200 : Set pro upevnění k podlaze

Vestavná kombinace pračka / sušička se
senzorovou technologií AutoDry: spolehlivě
vypere a šetrně vysuší Vaše prádlo. Přesně
tak, jak si přejete.
● Kapacita náplně prádla 7/4 kg: 7 kg praní, 4 kg sušení.
● Program noční praní: speciální program, který používá snížené

otáčky odstřeďování pro tiché praní v noci.
● Program extra krátký 15': rychlý prací cyklus, který vypere až 2

kg prádla za pouhých 15 minut.
● AquaStop: záruka domácích spotřebičů Bosch v případě

poškození vodou - po celou dobu životnosti spotřebiče.*

Technické údaje
Konstrukce :  Volně stojící
Odnímatelná pracovní deska :  Ne
Závěs dveří :  Vlevo
Délka přívodního kabelu (cm) :  220
Výška bez pracovní desky (mm) :  820
Hmotnost netto (kg) :  82,760
Objem bubnu (l) :  52
EAN :  4242002876856
Příkon (W) :  2300
Jištění (A) :  10
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50
Aprobační certifikáty :  CE, Eurasian, VDE
Spotřeba energie (praní a sušení při plné náplni praní) (kWh) :

 5,40
Spotřeba energie (pouze praní) (kWh) :  1,35
Spotřeba vody (praní a sušení plné náplně praní) (l) :  90

'!2E20AC-ihgifg!

1/3



Serie | 6, Kombinovaná pračka se sušičkou,
7/4 kg, 1400 otáček za minutu
WKD28541EU

Vestavná kombinace pračka / sušička se
senzorovou technologií AutoDry: spolehlivě
vypere a šetrně vysuší Vaše prádlo. Přesně
tak, jak si přejete.

Výkon a spotřeba

- energetický štítek: třída energetické účinnosti B v rozsahu tříd
energetické účinnosti od A do G / třída účinnosti praní A

- spotřeba energie praní a sušení 5.4 kWh, spotřeba vody praní
a sušení 90 l ve standardním programu

- náplň prádla: 7 kg praní / 4 kg sušení

- objem bubnu: 52 l

- nonstop program praní a sušení: 4 kg

- počet otáček při odstřeďování: 1400** - 600 ot./min

- hlučnost praní (dB): 57

- hlučnost odstřeďování (dB): 74

Programy

- speciální programy: AlergiePlus, extra krátký 15', máchání,
mix, program pro praní v noci, odstředění/odčerpání,
máchání/odstředění, jemné/hedvábí, vlna/ruční praní

- speciální program: program na odstranění textilních vláken a
žmolků

Speciální funkce a nastavení

- tlačítka pro volitelné funkce: start, teplota, druh sušení, volba
nastavení, nastavení počtu otáček, odložený start, změna a 24
hod. odložený start

Komfort a bezpečnost

- AquaStop: záruka značky Bosch v případě poškození vodou -
po celou dobu životnosti spotřebiče*

- velký displej: ukazatel průběhu programu, teploty,
nastaveného počtu otáček, zbytkového času a nastavení konce
praní až 24 hod. , ukazatel ukončení sušení

- elektronické ovládání jedním otočným voličem všech pracích a
speciálních programů

- senzorově řízené sušení, časově řízené programy

- systém vrchní vody

- množstevní automatika

- systém rozpoznání pěny k odstranění nadměrné pěny

- kontrola nevyváženosti

- signál na konci programu

- dětský zámek ovládání

- skleněný kryt plnícího otvoru

- závěs dvířek vlevo

- kovový háček zavírání dvířek

- elektromagnetický zámek

Technické informace

- nastavitelná výška soklu: 16.5 cm

- nastavitelná hloubka soklu: 6.5 cm

- zpředu nastavitelné zadní nožičky

- plně vestavná

* záruční podmínky najdete na https://www.bosch-home.com/cz/
servis/zarucni-podminky
** hodnoty jsou zaokrouhleny

2/3



Serie | 6, Kombinovaná pračka se sušičkou,
7/4 kg, 1400 otáček za minutu
WKD28541EU

3/3


